令和 6年９月 8日

アウトドアディレクター養成研修会参加者 各位

浜松市立青少年の家

所長  鈴木  克叔

令和 6年度「第 10回 アウトドアディレクター養成研修会」の開催について、下記の通りご案内します。

記

１．日  時  令和 6年 10 月 5日（土）9:00 ～ １０月 6日（日）16:30

         集合時間：8時 30分

２．内  容  わんぱくひのっきー隊運営研修

        1日目：レクリエーション・家まつりの説明/体験/計画・野外炊飯「カレー」・WR①

        2日目：野外炊飯「カートンドック」・昼食作り（爆弾おにぎり）・WR②

３．場  所  浜松市立青少年の家

４．服  装  子どもの指導や野外活動に適した服装（ジーンズ・スカート類不可）

         履きなれた靴（サンダル・クロックス類不可）

        ※ピアス、ネックレスなど装飾品不可。

５．準 備 物  上靴・帽子・保険証コピー・常備薬・水筒・筆記用具、雨具、虫よけスプレー、軍手（滑

り止め不可）、常備薬、腕時計、エプロン、三角巾、マスク、ポロシャツ、1日目昼食

着替え（１泊+α）、洗面用具（シャンプー、リンスなど）・牛乳パック

A から Bへ移行の人は、差額の参加費をご用意ください（4,000円）

６．注意事項   ・基本的な感染症対策（手洗い・適度な換気等）へのご協力をお願いいたします。

・風邪、発熱の症状等体調がすぐれない場合は参加をお控えください。

・やむを得ず欠席をする場合は、事前に青少年の家まで連絡をお願いいたします

以上

浜松市立青少年の家

担当  井村和奏

〒430-0906

浜松市中央区住吉四丁目 23 番１号

ＴＥＬ 053-471-4725

ＦＡＸ 053-471-4723